第４号様式（第７条関係）

給食サービス事業利用変更届

                                令和  年  月  日

出水市長 椎 木 伸 一 様

申請者  住 所 出水市

（         自治会）

 氏 名                印

電話番号    ―

 平成  年  月  日付け出い第    号で決定通知のあった給食サービス事業の利用につ

いて、下記のとおり変更したいのでお届します。

記

利用対象者氏名

男・女 年  月  日生れ

住 所 変 更 （        自治会）

転 出     年  月  日  転出  転出先

一 時 停 止     年  月  日から       年  月  日まで

利用の中止     年  月  日から中止

緊急連絡先の

変更

旧 新

氏名

住所

電話番号

氏名

住所

電話番号

勤務先

電話番号

勤務先

電話番号

備 考

※ 住所変更の時は、住宅略図を添付してください。

給食サービス事業利用食数等変更届

                       令和  年  月  日

出水市長 椎 木 伸 一  様

申請者  住  所 出水市

（         自治会）

               氏  名              印

電話番号    ―

 現在利用している給食サービス事業について、下記のとおり変更したいので

届け出ます。

記

利用対象者氏名

男・女 年  月  日生

希望食数・

曜日の変更

（希望欄に

○を記入）

変更前

 月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

変更後

 月 火 水 木 金 土 日

昼

夕

変更希望日

  年  月  日（  ）

変更の理由

備 考